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HLL BondCo AB (publ) rapport för första 

kvartalet 2026 
 
Stockholm 29 maj 2026. HLL BondCo AB (publ) publicerar sin rapport för första 

kvartalet 2026. Rapporten finns tillgänglig på bolagets webbplats: 

hyreslandslaget.se/investor-relations/ 

 

Första kvartalet 2026 
• Totala intäkter uppgick till 164,2 Mkr (149,7 Mkr), en ökning med +9,7% jämfört 

med samma period föregående år. 

• Bruttomarginalen uppgick till 67,4% (66,0%), en förbättring med +1,4 

procentenheter jämfört med samma period föregående år. 

• Justerad EBITDA uppgick till 30,2 Mkr, justerad EBITDA-marginal uppgick till 

18,4%. 
• Bra start på året med en kall vinter och stor efterfrågan på vinterprodukter. 

• Förtidsinlösen av flertalet leasingavtal och reduktion av antal leasinggivare. 

• Återköp av obligation under mars månad. 

 

VD kommentar 
Det första kvartalet 2026 har präglats av fortsatt fokus på att stärka och utveckla 

HLL:s kärnverksamhet. Efter de förändringar som genomfördes under slutet av 2025 

har arbetet fortsatt med att optimera interna flöden, stärka den operativa 

organisationen och säkerställa god kostnadskontroll. Vi har även genomfört 

organisatoriska förändringar där operativa resurser och ansvar tydliggjorts ytterligare. 

Effekterna av de åtgärder som påbörjades under föregående år börjar redan nu ge 

positiva resultat. 

 

Kvartalet inleddes med en kall vinterperiod från januari till mars, vilket skapade god 

efterfrågan på framför allt värmeutrustning och bidrog till en hög beläggningsgrad 

inom flera produktsegment. 

 

Satsningen på nykundsbearbetning, som initierades i början av året, har haft ett 

särskilt fokus på mark- och anläggningssegmentet där vi fortsatt ser god aktivitet och 

stabil efterfrågan. Samtidigt har vi noterat ökade volymer även hos befintliga kunder 

samt en bred tillväxt inom samtliga prioriterade kundkategorier, särskilt kopplat till 

infrastrukturrelaterade projekt. Vi ser tydliga resultat av satsningen och under 

kvartalet ökade kundantalet med cirka 150 kunder jämfört med motsvarande period 

föregående år. 

 

Marknaden för nyproduktion är fortsatt avvaktande, men mot slutet av kvartalet såg 

vi tecken på ökad aktivitet även hos större kunder inom HLL:s kundbas, vilket vi 

bedömer som ett positivt tecken inför kommande kvartal. Under perioden har vi 

genomfört selektiva investeringar inom värmeutrustning och handhållna 

byggmaskiner, segment där vi ser fortsatt god efterfrågan och stark beläggning.  
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Vår marknadsposition ligger fortsatt tydligt mot små, medelstora samt lokalt stora 

bygg- och anläggningsföretag, vilket passar väl i rådande marknadsläge. 

I början på mars samlade vi samtliga medarbetare för en gemensam konferens med 

fokus på strategi, målsättning och riktning för året, vilket är en viktig del i arbetet med 

att fortsätta stärka organisationen och vår gemensamma kultur. 

Framåtblick 

Vi ser fortsatt positiva signaler i marknaden och noterar en successivt ökande 

aktivitet hos våra kunder. Under året kommer vi fortsätta att prioritera 

nykundsbearbetning och stärka vår position inom mark- och anläggning samt 

infrastruktur, segment där vi ser fortsatt god efterfrågan och där vår kompetens och 

maskinpark är väl positionerade. 

  

Trots fortsatt osäkerhet i omvärlden bedömer vi att efterfrågan inom våra 

prioriterade segment kvarstår på en stabil nivå. Vi har heller inte sett några störningar 

i leveranskedjor eller tillgång på utrustning. 

  

Vårt fokus framåt ligger fortsatt på lönsam tillväxt och hög operativ effektivitet. Med 

en stärkt organisation, bred kundbas och tydlig marknadsposition bedömer vi att HLL 

står väl rustat för att möta en successivt förbättrad marknad. 

 

Karl-Oskar Engström, VD/CEO 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Karl-Oskar Engström, CEO 

E-post: karl-oskar.engstrom@hllab.se 

 

Robert Fimmerstad, CFO 

E-post: robert.fimmerstad@hllab.se 

 

Denna information är sådan information som HLL BondCo AB (publ) är skyldig att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen 

lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 29 

maj 2026 kl 10.00 CET. 
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